
Ohjausryhmä 24.2.2026     Muistio  

 

Paikalla: Jari Lepistö, Suvi Koivuharju, Marianne Boström, Jarkko Ilonen, Heidi Vesterinen, Mia 

Sundstöm, Kirsi Viitanen, Nina Mäkinen ja Iina Huhmarniemi.   

  

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.05 

  

2. Vierailijan puheenvuoro 

 

Vieraana ovat kaupungilta varhaiskasvatuspäällikkö Kirsi Viitanen sekä päiväkotien johtajat 

Nina Mäkinen ja Iina Huhmarniemi.  

 

Kirsi Viitanen oli valmistellut esityksen varhaiskasvatuksesta, jossa esiteltiin eri päiväkoteja 

ja näiden tilannetta (hyviä puolia ja haasteita). 

Käytiin läpi henkilökunnan resurssitilannetta, joka oli johtajien mukaan hyvä. Myös sijaisia 

on riittävästi saatavilla.  

 

Keskusteltiin miten perhetilanteiden muutoksiin ja uusien perheiden paikkakunnalle 

muuttoon voidaan reagoida sekä erityisen tuen tarpeesta esikoulussa ja 

varhaiskasvatuksessa. 

 

  

3. Ohjausryhmän vieraat - katsaus 

 

Viikolla 10 tiistaina 3.3.2026 vieraana on Markku Korhonen (poikkeuksellisesti vasta klo 

15.30) ja kaupungilta sivistysjohtaja Sini Lilja.  

 

Maakuntajohtaja Tuija Telenin vierailuajankohdaksi on varmistunut 24.3. 

 

Seuraavien vieraiden kohdalla aikataulu on vielä auki: Eero Lehti, Tiina Valpola, Jani 

Hallenberg & Marja Rantanen.   

  

4. Ryhmien omat ideat ja ehdotukset  

 

Näitä odotetaan edelleen lisää. Driveltä löytyy Ideapankki (Materiaalit/ Kehitysideat-

kansioiden alta) Ohjausryhmän ideoita- word, jonne voi kirjata lisää ideoita. Näistä voisi 

poimia nopeasti eteenpäin vietävät sekä viestiä viranhaltijoille ja kysyä, onko tällaista 

jo mahdollisesti työn alla.  

 

Puhuttiin siitä, onko ideoihin mahdollista saada jotain ”hintalappuja”. Todettiin, että 

mahdollisesti, mikäli ideoissa on laskelmia mukana, mutta ohjausryhmällä tähän ei 

varsinaisesti kompetenssia ole. 



Puhuttiin teknisen puolen korjausvelasta ja siitä että tähän olisi hyvä saada ideoita. Esim. 

viisivuotissuunnitelma, jolla voidaan sopeuttaa toimintaa tietoisesti. 

Lisäksi olisi hyvä, jos olisi käytössä sovellus, jossa vuodoista voisi ilmoittaa sähköisesti 

vesihuollolle. 

 

Tutkittiin Marja Rantasen toimittamaa kaupunkikehityksen organisaatiokaaviota ja 

pohdittiin, olisiko mahdollista, että sellaisen saisi jokaisesta yksiköstä ja lisäksi pyydettäisiin 

jokainen kuvaamaan oman ydintehtävänsä. 

 

5. Seuraavaksi eteenpäin vietävät ideat  

Selkeytetty versio + hintalaput. – Katsotaan nämä seuraavassa kokouksessa tarkemmin. 

 

6. Muut asiat   

 

Luettiin terveiset kuntalaiselta. Huoli varhaiskasvatuksen henkilöstön riittävyydestä. 

 

Vieraaksi on ehdotettu Vihdin nykyistä kunnanjohtajaa, Erkki Eerolaa (on myös mm. 

Karkkilan entinen talousjohtaja). Vihdin (miksei myös Lohjan) kanssa voisi keskustella 

tiettyjen pakollisten virkojen jaosta, mm. ympäristönsuojelu, mahdollisesti kaavoitusta yms. 

Kaupungin pääluottamusmiestä Markku Tikkasta ehdotettiin vierailijaksi. 

  

 

Vieraaksi on ehdotettu myös talous- ja hallintojohtajaa Leena Pieniniemeä, kunhan 

tilinpäätös valmistuu. 

 

Ohjausryhmätyön läpinäkyvyyteen ja julkisuuteen liittyen; Tiedote on työn alla. 

 

Yleisötilaisuus 18.3.: Yhtenä pienenä osana olisi strategia, mutta pääosassa 

kaupunkilaisten osallistaminen ja heidän ideoiden mukaan tuominen. Liitteenä 

mainosehdotus tilaisuutta varten.  

 



 

7. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.27. 

  

 


